

***Interactive comment on “Comparative study between ground-based observations and NAVGEM-HA reanalysis data in the MLT region” by Gunter Stober et al.***

**Gunter Stober et al.**

[gunter.stober@iap.unibe.ch](mailto:gunter.stober@iap.unibe.ch)

Received and published: 27 January 2020

We thank the reviewer for his constructive comments to the submitted paper. We have revised the manuscript according to his suggestions and included new and the missing citations, added paragraphs providing some of the suggested information and restructured parts of the manuscript to provide a more consistent narrative. Our point to point reply can be found in the supplement material, as we included some additional figures.

Please also note the supplement to this comment:

C1

<https://www.atmos-chem-phys-discuss.net/acp-2019-1006/acp-2019-1006-AC2-supplement.pdf>

---

Interactive comment on Atmos. Chem. Phys. Discuss., <https://doi.org/10.5194/acp-2019-1006>, 2019.

C2